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В соответствии с постановлением Администрации города Шахты от 25.07.2012 года
№3486 в 2012 году проводится реструктуризация задолженности организаций по
земельному налогу, начисленным по нему пеням и штрафам
, путем поэтапного погашения задолженности, исчисленной по данным учета налогового
органа по состоянию на 1-е мая 2012 года, но не более размера задолженности по
состоянию на 1-е число месяца подачи заявления о проведении реструктуризации
задолженности.

  

Срок подачи заявления в Администрацию города Шахты о проведении
реструктуризации задолженности - до 1 декабря 2012 года.

  

Реструктуризация задолженности проводится на срок не более 3 лет.

      

Порядок проведения в 2012 году реструктуризации задолженности организаций
размещен на консолидированном 
web
-ресурсе «Финансовый портал города Шахты» в разделе «Реструктуризация
задолженности».

  

Кроме того, Правительством Ростовской области принято постановление №635 от
12.07.2012 года (в редакции от 30.08.2012 года №846) 
о проведении
в 2012 году
реструктуризации задолженности
организаций, осуществляющих деятельность на территории Ростовской области, по
налогам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в областной бюджет.

  

По вопросам проведения реструктуризации задолженности обращаться в
Департамент финансов Администрации города Шахты по адресу: г.Шахты,
ул.Советская 187/189, каб. 323, тел. 22-57-19.
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